青 医 号 外

令和６年 11 月８日

報 道 関 係 各 位

青森県健康医療福祉部医療薬務課長

（  公  印  省  略  ）

令和６年度ドクタートークを開催します

このことについて、下記のとおり開催しますので、取材方よろしくお願いします。

記

１ 日時

弘 前 会 場：令和６年１１月１０日（日）１０：３０～１１：４０

十和田会場：令和６年１１月２３日（土）１０：３０～１１：４０

２ 実施場所

  弘 前 会 場：土手町コミュニティパークＡ館コミュニケーションプラザ多目的ホール

  十和田会場：市民交流プラザ「トワーレ」多目的研修室２・３

３ 講演者

  弘 前 会 場：ひろさき糖尿病・内科クリニック 院長 長谷川範幸 先生

  十和田会場：十和田市立中央病院 総合診療科 外崎奏汰 先生

４ 参加予定人数

  弘 前 会 場：４０人（うち、web参加１２人）

  十和田会場：３４人

報道機関用提供資料（連絡先）

担当課

担当者

医療薬務課 良医育成支援グループ

末永ＧＭ

電話番号
直通 ０１７－７３４－９２８８

内線 ６２４８

報道監 健康医療福祉部 泉谷次長